1

UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ NGHĨA HÀ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                            Nghĩa Hà, ngày 17  tháng 4  năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền Luật Tiếp cận thông tin, Luật Xây dựng và các văn

bản hướng dẫn thi hành luật khác

Thực hiện Kế hoạch số 13 /KH-UBND ngày 30/01/2023 của Chủ tịch

UBND xã Nghĩa Hà về việc triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn xã Nghĩa Hà năm 2023.

UBND xã Nghĩa Hà kính mời bà con nhân dân thôn Kim Thạch, thôn

Bình Tây, thôn Xuân An.

Đúng vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 21 tháng 4 năm 2023( thứ 6)

Tập trung về  tại Nhà văn hóa Thôn Kim Thạch, xã Nghĩa Hà để nghe Tổ

tuyên truyên viên pháp luật của xã tuyên truyền các văn bản luật như:  Luật Tiếp

cận thông tin, Luật Xây dựng và một số  văn bản hướng dẫn thi hành luật khác

có liên quan rất  cần thiết sát thực đến thực tiễn đời sống của nhân dân

           Kính mời bà con tham dự đông đủ và đúng giờ để buổi tuyên truyền các

văn bản luật đạt kết quả.

Nơi nhận:                                                           CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT;
- Đài TT xã;

- 03 thôn liên quan;

- Lưu: VPUB.

                                                                                  Trần Ngọc Xôn

2

		2023-04-17T17:04:38+0700

		2023-04-18T08:17:34+0700

		2023-04-18T08:17:34+0700